
Zarządzenie Nr  403/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 23 października 2024 roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2024 rok.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 1465), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530),

uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2024 (uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta Płocka z

dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 390/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16

października 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 16 października
2024 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 403/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 października 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK - ORGAN

213 092,29 0,00 Razem:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 52 653,29 0,00010

Pozostała działalność 52 653,29 0,00     01095

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 653,29 0,00          2010

BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 52 653,29 0,00               B3

RODZINA 160 439,00 0,00855

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

160 439,00 0,00     85513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 439,00 0,00          2010

BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 160 439,00 0,00               B3

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 403/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 października 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

228 349,25 15 256,96 Razem:

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 160 439,00 0,00I09

Realizacja świadczeń rodzinnych 160 439,00 0,00     08-MOPS_-_-

Rodzina 160 439,00 0,00          855

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

160 439,00 0,00               85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 160 439,00 0,00                    4130

Referat Wymiaru, Windykacji, Dochodów Podatkowych i Egzekucji 52 653,29 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

52 653,29 0,00     01-WPK__-_-_

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 52 653,29 0,00          010

Pozostała działalność 52 653,29 0,00               01095

Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,42 0,00                    4210

Różne opłaty i składki 51 620,87 0,00                    4430

Wydział Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa 0,00 15 256,96U64

Gospodarowanie gruntami i regulacja nieruchomości Skarbu Państwa 0,00 15 256,96     03-WNG__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 15 256,96          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 256,96               70005

Zakup usług pozostałych 0,00 15 256,96                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 15 256,96 0,00U94

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 15 256,96 0,00     P2-UM___-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 256,96 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 256,96 0,00               70005

Zakup materiałów i wyposażenia 15 256,96 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


